
 

 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A0 Small
Endergebnis der   2   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 41.00 sec
Maximal: 61.00 sec
Geschw.: 3.34 m/s
Bester: 0.00 m/s

Länge: 137 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 153 FELLER, Diana
HSV Marl-Frentrop

Nocki (Sheltie)
Nocki von der kleinen Nordhelle -     -     -     - - -     DIS

DIS 152 KILVERT, Janine
Crazy Dogs Nordhorn

Lola (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A0 Medium
Endergebnis der   1   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 41.00 sec
Maximal: 61.00 sec
Geschw.: 3.34 m/s
Bester: 5.20 m/s

Länge: 137 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 155 FUEHNER, Katharina
SV Hauptverein

Odin (Franzoesische Bulldogge)
Odin 5.20 26.32 -     1 - 5.00 V

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A0 Large
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 41.00 sec
Maximal: 61.00 sec
Geschw.: 3.34 m/s
Bester: 4.68 m/s

Länge: 137 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 162 WIESKER, Malin
SV Hauptverein

Kenai (Australian Shepherd)
- 4.68 29.24 -     - - -     V

2 159 SCHWARZE, Eva
HSV MadDog‘s e.V.

Blue (Working Kelpie)
- 4.20 32.55 -     - 1 5.00 V

3 161 GROLL, Johanna
Schaeferhund Verein

Maila (Labrador Retriever)
- 3.94 34.76 -     1 - 5.00 V

DIS 158 BRANTE, Heike
SV

Yondu (Miniature American Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 160 WISSMANN, Denise
ASV In-Line Agility e.V.

Sherry (Miniature American Shepherd)
Colour Pearls Willows Sherry -     -     -     - - -     DIS

DIS 163 PIXBERG, Vanessa
Sportpfoten Tecklenburger Land

Felix (Border Collie )
Guardian of fountain Fairtrade FIGHTER F -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A1 Small
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.46 m/s
Bester: 4.15 m/s

Länge: 173 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 100 WISSMANN, Stefan
ASV In-Line Agility e.V.

Miss Daisy (Zwergpinscher)
- 4.15 41.59 -     - - -     V

2 104 WITTE, Melina
SV OG Hagen a. T. W.

Whisky (Yorkshire Terrier)
- 3.89 44.38 -     - - -     V

3 101 BRUN, Theresia
Crazy Dogs Nordhorn

Svipa (Mischling)
- 3.87 44.65 -     - - -     V

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A1 Medium
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.46 m/s
Bester: 4.67 m/s

Länge: 173 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 116 STURM, Lars
Hundesportpark Buende e.v

Odin (Mischling)
- 4.67 36.99 -     1 - 5.00 V

2 108 WATTJES, Saskia
SfG Agility The Pepperdogs

Maybel (Manchester Terrier)
Black Bandits Wildfire Maybel 4.42 39.11 -     - 1 5.00 V

3 109 HOEGER, Marion
Rock`n Dogz

Becks (Parson Russell Terrier)
- 3.75 46.07 -     - 1 5.00 V

4 110 KOLTER, Carmen
HSV Marl-Frentrop

Ebby (Sheltie)
Like a Bolt from the Blue Crazy Ebby 3.75 46.07 -     - 2 10.00 sG

5 113 DIEKMANN, Kira
Agility Team Heek e.V.

Eni (Kooikerhondje)
- 2.75 62.69 12.69 1 - 17.69 G

6 106 BRUGGINK, Gaby
Crazy Dogs Nordhorn

Lotte (Kromfohrlaender)
Legra Castillo Monte Bensi 2.81 61.45 11.45 - 2 21.45 G
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A1 Large
Endergebnis der   25   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.46 m/s
Bester: 5.87 m/s

Länge: 173 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 127 BAMBERG, Nicole
AF Badem-Gusenburg

Femi (Border Collie)
Guardian of Fountain Friendly Femi 5.87 29.46 -     - - -     V

2 133 GUDD, Angelina
Hundesportpark Buende e.V.

Fire (Border Collie)
Guardian of fountain Easy's sweet little Elf 4.61 37.49 -     - - -     V

3 137 PREKAU, Jenny
HSS Ostbevern

Nejo (Mischling)
- 3.79 45.60 -     - - -     V

4 134 PIEHL, Stefanie
Agility Team TrainPool e.V.

Rango (Mischling)
- 5.94 29.11 -     1 - 5.00 V

5 138 WEITZE, Uwe
Sportpfoten Tecklenburger Land

Caja (Border Collie)
Cherusker 5.92 29.19 -     1 - 5.00 V

6 121 GUDD, Angelina
Hundesportpark Buende e.V.

Blue Jean (Border Collie)
Imala from Azucenas Dreams 4.56 37.88 -     - 1 5.00 V

7 149 TUITJER, Berthold
HSV MadDog`s e.V.

Chi (Border Collie)
- 4.25 40.65 -     - 1 5.00 V

8 141 SCHLAGETER, Corinna
HSV Rock`n Dogz

Kuki (Mischling)
- 4.10 42.10 -     - 1 5.00 V

9 145 PAPE, Anna-Lena
HSV Menden-Dahlsen

Henry (Mischling)
- 3.33 51.88 1.88 1 - 6.88 sG

10 125 GOESSE, Bernd
HSV MadDog`s e.V.

Yuu (Border Collie)
Dunoon Activity 5.28 32.74 -     1 1 10.00 sG

11 146 PLOCK, Lisa
HSV EMSige Pfoten

Brave (Border Collie)
Agility Power 4.88 35.44 -     1 1 10.00 sG

12 228 BORCHERTMEYER, Katharina
Forest Jump

Gustl (Mischling)
- 3.88 44.52 -     1 1 10.00 sG

13 150 WIESKER, Malin
SV Hauptverein

Yukon (Australian Shepherd)
- 3.56 48.54 -     - 2 10.00 sG

14 124 BRECHT, Anissa
Agility Team TrainPool e.V

Neo (Border Collie)
Happy von der Geltinger Bucht 5.41 31.93 -     2 1 15.00 sG

15 130 MUSSENBROCK, Christine
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Josch (Border Collie)
Cherusker Bye and away Red 5.30 32.59 -     2 1 15.00 sG

16 136 SCHERDER, Christina
Forest Jump Fuerstenau

Enya (Mischling)
- 4.65 37.18 -     4 1 25.00 G

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



Agility Turnier im Oktober  Rang-Liste  A1 Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 119 GLINK, Andreas
VEA Borken

Patty (Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 120 KOLCZAK, Michel Sebastian
Sportpfoten Tecklenburger Land

# (Hashtag) (Border Collie)
Borders at Work RHashtag -     -     -     - - -     DIS

DIS 129 MEYER, Daniela
Jump-for-Fun Hagen

Pepper (Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 122 ALBRECHTS, Maike
Jade Dogs

Gwen (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 123 EBERT, Ben
Mensch und Hund im Muensterland e.V.

Socks (Border Collie)
Guardian of fountain Easy`s black Socks -     -     -     - - -     DIS

DIS 126 FREUND, Sabrina
Crazy Dogs Nordhorn

Nala (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 131 LAUMANN, Kurt
Jump and Run Coesfeld

Dark Devil (Austr. Kelpie)
Outbacklightnings Beasty -     -     -     - - -     DIS

DIS 132 PARCZYK, Irene
ASV In Line Agility e.V.

Lilo (Border Collie)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 139 WORBS, Mechtild
Agility Junkies Rheine

Amoa (Collie Kurzhaar)
Madra Tales Amoa -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A2 Small
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 61.00 sec
Maximal: 92.00 sec
Geschw.: 3.57 m/s
Bester: 4.13 m/s

Länge: 218 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 061 ROSE, Andrea
IBB Dogs Ibbenbueren-Schierloh

Neya (Sheltie)
Darcy von den Schapener Toedden 4.13 52.75 -     - - -     V

2 055 ROSE, Andrea
IBB Dogs Ibbenbueren-Schierloh

Malee (Sheltie)
Helena vom Heidegarten 3.89 55.96 -     - - -     V

DIS 056 BONK, Susanne
VEA Borken

Penny (Sheltie)
She´s on Fire of the Four Bee´s -     -     -     - - -     DIS

DIS 006 ROETKER, Petra
IBB Dogs Ibbenbueren-Schierloh

Rico (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 057 ROETKER, Birte
Ibb-Dogs Ibbenbueren Schierloh

Lexi (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 058 MUELLER, Elke
SV - OG Hagen a. T. W.

Dobby (Sheltie)
Dreaming Dobby vom Gerrenbach -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A2 Medium
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 61.00 sec
Maximal: 92.00 sec
Geschw.: 3.57 m/s
Bester: 5.01 m/s

Länge: 218 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 065 HERZOG, Franziska
PHV Gevelsberg

Noah (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven`s Sunshine Noah 5.01 43.49 -     - - -     V

2 070 NIEMEYER, Dirk
Jump for Fun Hagen

Momo (Mini Australian Shepherd)
- 4.41 49.35 -     - - -     V

3 064 FREIBOTE, Andrea
Agility Team TrainPool e.V.

Genscher (Sheltie)
Original G Katchinas Keeper of Hope 4.83 45.10 -     2 - 10.00 sG

DIS 066 KLEINEDLER, Lara
Agility Team Heek

Beeni (Border Collie)
Borderbase -     -     -     - - -     DIS

DIS 067 WISSMANN, Denise
ASV In-Line Agility e.V.

Angel (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven Angel -     -     -     - - -     DIS

DIS 069 MAGERKOHL, Sebastian
Lucky Dogs Harsewinkel

Tommy (Miniature American Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 071 SANDER, Christiane
AG Forest Jump

Penny (Mini Australian Shepherd)
Ray of hopes impulsive illusion -     -     -     - - -     DIS

DIS 060 WEITZE, Inka
Sportpfoten Tecklenburger Land

Ebays Boogie (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A2 Large
Endergebnis der   19   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 61.00 sec
Maximal: 92.00 sec
Geschw.: 3.57 m/s
Bester: 4.55 m/s

Länge: 218 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 082 BORCHERTMEYER, Katharina
Forest Jump

Paula (Mischling)
- 4.55 47.86 -     - - -     V

2 091 SCHWARTE, Sonja
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Twix (Australian Shepherd)
- 4.19 52.00 -     - - -     V

3 078 DICKHOFF, Anja
Sportpfoten Tecklenburger Land

App (Border Collie)
- 5.94 36.67 -     1 - 5.00 V

4 092 TUITJER, Inga
HSV MadDog`s e.V.

Rieke (Border Collie)
- 5.31 41.05 -     1 - 5.00 V

5 093 KAMPKOETTER, Jan
HSS Ostbevern

Bakana (Australian Shepherd)
Angels Fly Bakana 4.22 51.54 -     - 1 5.00 V

6 075 ROLING, Mascha
Crazy Dogs Nordhorn

Bobby (Mischling)
- 3.90 55.76 -     1 - 5.00 V

7 079 LEHMEYER, Juliane
Agility Junkies Rheine

Josie (Mischling)
- 3.55 61.35 0.35 1 - 5.35 V

8 089 AHLERS, Natalie
Agility Junkies Rheine

Kiara (Border Collie)
- 5.41 40.23 -     2 - 10.00 sG

9 088 DICKHOFF, Patrick
Sportpfoten Tecklenburger Land

Summer (Border Collie)
- 4.51 48.32 -     3 2 25.00 G

DIS 081 FREIBOTE, Michael
Agility Team TrainPool e.V.

Buddy (Border Collie)
Borderline Country BackInStyle -     -     -     - - -     DIS

DIS 084 HENKEL, Larissa
HSV Die Peiner Eulen

Carlo (Miniature American Shepherd)
Carlo Colucci -     -     -     - - -     DIS

DIS 085 HOFMEISTER, Silke
Jump-for-Fun Hagen

Abby (Border Collie)
Salient Sun BC`s Abby Mum`s little Princes -     -     -     - - -     DIS

DIS 076 KAMPKOETTER, Jan
HSS Ostbevern

Daku (Australian Shepherd)
Angels Fly Daku -     -     -     - - -     DIS

DIS 090 SCHMIDT, Alina
ASV In-Line Agility e.V.

Bam-Bam (Border Collie)
Bumblebee aus dem Bergischen -     -     -     - - -     DIS

DIS 087 SCHWARZE, Eva
HSV MadDog‘s e.V.

Akirie (Austr. Kelpie)
Akirie vom Vluyner Land -     -     -     - - -     DIS

DIS 097 KRAUSE, Tatjana
SV OG Gronau

Joyce (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



Agility Turnier im Oktober  Rang-Liste  A2 Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

DIS 094 STOENNER, Ralf
SV - OG Hagen a. T. W.

Seven (Australian Shepherd)
Wild Divine -     -     -     - - -     DIS

DIS 177 KUSCHNIERZ, Dirk
HSV Bochum-Suedwest

M'chen-Schantallé (Border Collie)
Guardian of fountain Easy`s lovely Chaos -     -     -     - - -     DIS

DIS 080 PIXBERG, Vanessa
Sportpfoten Tecklenburger Land

Cody (Border Collie)
Guardian of fountain Dr. Don -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A3 Small
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 57.00 sec
Maximal: 85.50 sec
Geschw.: 4.92 m/s
Bester: 4.92 m/s

Länge: 216 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 004 IWANICKI, Sandra
Agility Junkies Rheine

Klaerchen (Mischling)
- 4.92 43.84 -     - - -     V

2 003 KNÄPPER, Ute
Agility Junkies Rheine

Bambam (Mischling)
- 4.82 44.79 -     - - -     V

3 009 BROCKMEIER, Monika
Jump for Fun Hagen

Vegas (Chinese Crested Dog )
Boss Hoss vom Natelberg 4.43 48.73 -     1 - 5.00 V

4 007 SCHROEDER, Tanja
ASV In-Line Agility e.V.

Ziva (Mischling)
- 4.26 50.67 -     - 2 10.00 sG

DIS 002 BROCKMEIER, Monika
Jump for Fun Hagen

Adam (Chinese Crested Dog )
Dashing Rider Adam -     -     -     - - -     DIS

DIS 011 HOENING-BIERWERTH, Angelika
Jump and Run Coesfeld

Daisy (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 001 NIEMEYER, Dirk
Jump for Fun Hagen

Polly (Toy Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A3 Medium
Endergebnis der   14   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 59.00 sec
Maximal: 88.50 sec
Geschw.: 4.80 m/s
Bester: 4.80 m/s

Länge: 216 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 028 BONK, Susanne
VEA Borken

Fynn (Miniature American Shepherd)
Sunnylowland Be Funny 4.80 44.94 -     - - -     V

2 020 WEITZE, Uwe
Sportpfoten Tecklenburger Land

Cheek (Sheltie)
Gold`n`Silver Orson 4.73 45.62 -     - - -     V

3 027 AHLERS, Natalie
Agility Junkies Rheine

Blacky (Mischling)
- 4.32 49.99 -     - - -     V

4 021 KNÄPPER, Ute
Agility Junkies Rheine

Kung Fu (Mischling)
- 4.12 52.33 -     - - -     V

5 025 TIMPE, Karin
Agility Junkies Rheine

Chico (Kooikerhondje)
Chico vom Loeninger Hasetal 4.75 45.39 -     1 - 5.00 V

6 023 WATTJES, Saskia
SfG Agility The Pepperdogs

Zazou (Manchester Terrier)
Black Bandits One and Only Zazou 3.85 56.02 -     - 1 5.00 V

7 022 FELLER, Linda
HSV Marl-Frentrop

Brixe (Sheltie)
Like a Bolt from the Blue Amanzing Brixe 4.76 45.36 -     - 2 10.00 sG

8 015 WEISS, Jessica
Agility Junkies Rheine

Sputnik (Manchester Terrier)
Black Bandits Sputnik 4.70 45.86 -     1 1 10.00 sG

9 019 MAGERKOHL, Yanniah
Lucky Dogs Harsewinkel

Finley (Miniature American Shepherd)
- 4.47 48.22 -     1 1 10.00 sG

DIS 016 HOFFMEISTER, Helena
HSV Muenster

Stitch (Sheltie)
Naughty Boy from the yellow Cottage -     -     -     - - -     DIS

DIS 014 MERCHEL, Meike
Agility Junkies Rheine

Maatje (Border Terrier)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 013 BONK, Susanne
VEA Borken

Barney (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven Keeper Barney -     -     -     - - -     DIS

DIS 026 HEMPEN, Sarah
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Bandit (Mini Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 018 WOLTERING, Nadine
Agility Junkies Rheine

Joris (Sheltie)
Canis Majoris vom Gerrenbach -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A3 Large
Endergebnis der   12   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 61.00 sec
Maximal: 91.50 sec
Geschw.: 3.50 m/s
Bester: 4.37 m/s

Länge: 216 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 034 SOMMER, Eva
Agility Junkies Rheine

Bruno (Labradoodle)
- 4.37 49.32 -     - - -     V

2 035 ZIMMERMANN, Ingo
Leegmoor Jumpers

Blaze (Border Collie)
Like a Bolt from Blue Brown Chocolate Chi 6.16 35.04 -     1 - 5.00 V

3 240 KOLCZAK, Michel Sebastian
Sportpfoten Tecklenburger Land

Legend (Border Collie)
Borders at Work R`legend 5.99 36.06 -     1 - 5.00 V

4 047 KOCH, Nele
Sportpfoten Tecklenburger Land

Kisu (Mini Australian Shepherd)
- 5.45 39.63 -     - 1 5.00 V

DIS 037 HERZOG, Franziska
PHV Gevelsberg

Jay-Jay (Miniature American Shepherd)
Paw´s on Heaven´s Flea Jay-Jay -     -     -     - - -     DIS

DIS 041 MUSSENBROCK, Andreas
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Djuna (Border Collie)
Guardian of fountain Dirk´s Darling -     -     -     - - -     DIS

DIS 036 DICKHOFF, Anja
Sportpfoten Tecklenburger Land

Pixie (Border Collie)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 039 GOESSE, Bernd
HSV MadDog`s e.V.

Mii (Border Collie)
Borders at Work -     -     -     - - -     DIS

DIS 046 LAUMANN, Kurt
Jump and Run Coesfeld

Mylo (Border Collie)
Lovely Little Angel´s -     -     -     - - -     DIS

DIS 042 PREKAU, Jenny
HSS Ostbevern

Kabbi (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 044 RZEPCZYK, Niklas
ASV In Line Agility

Tilda (Australian Shepherd)
Happy Agility Dog Ava -     -     -     - - -     DIS

DIS 043 WORBS, Mechtild
Agility Junkies Rheine

Smilla (Collie Kurzhaar)
Kalalassie`s forty-four lilac smiles -     -     -     - - -     DIS

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 0 Small
Endergebnis der   2   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 73.00 sec
Geschw.: 3.44 m/s
Bester: 4.26 m/s

Länge: 172 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 152 KILVERT, Janine
Crazy Dogs Nordhorn

Lola (Mischling)
- 4.26 40.36 -     - - -     

DIS 153 FELLER, Diana
HSV Marl-Frentrop

Nocki (Sheltie)
Nocki von der kleinen Nordhelle -     -     -     - - -     

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 0 Medium
Endergebnis der   1   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 73.00 sec
Geschw.: 3.44 m/s
Bester: 5.14 m/s

Länge: 172 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 155 FUEHNER, Katharina
SV Hauptverein

Odin (Franzoesische Bulldogge)
Odin 5.14 33.42 -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 0 Large
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 73.00 sec
Geschw.: 3.44 m/s
Bester: 4.86 m/s

Länge: 172 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 162 WIESKER, Malin
SV Hauptverein

Kenai (Australian Shepherd)
- 4.86 35.35 -     - - -     

2 159 SCHWARZE, Eva
HSV MadDog‘s e.V.

Blue (Working Kelpie)
- 4.03 42.58 -     - - -     

3 161 GROLL, Johanna
Schaeferhund Verein

Maila (Labrador Retriever)
- 3.50 49.13 -     1 - 5.00 

4 163 PIXBERG, Vanessa
Sportpfoten Tecklenburger Land

Felix (Border Collie )
Guardian of fountain Fairtrade FIGHTER F 3.41 50.37 0.37 3 2 25.37 

DIS 158 BRANTE, Heike
SV

Yondu (Miniature American Shepherd)
- -     -     -     - - -     

DIS 160 WISSMANN, Denise
ASV In-Line Agility e.V.

Sherry (Miniature American Shepherd)
Colour Pearls Willows Sherry -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 1 Small
Endergebnis der   3   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.80 m/s
Bester: 4.07 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 104 WITTE, Melina
SV OG Hagen a. T. W.

Whisky (Yorkshire Terrier)
- 4.07 46.67 -     - - -     

2 101 BRUN, Theresia
Crazy Dogs Nordhorn

Svipa (Mischling)
- 3.77 50.38 0.38 1 2 15.38 

DIS 100 WISSMANN, Stefan
ASV In-Line Agility e.V.

Miss Daisy (Zwergpinscher)
- -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 1 Medium
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.80 m/s
Bester: 4.63 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 109 HOEGER, Marion
Rock`n Dogz

Becks (Parson Russell Terrier)
- 4.63 41.02 -     - - -     

2 108 WATTJES, Saskia
SfG Agility The Pepperdogs

Maybel (Manchester Terrier)
Black Bandits Wildfire Maybel 4.10 46.24 -     - 1 5.00 

3 113 DIEKMANN, Kira
Agility Team Heek e.V.

Eni (Kooikerhondje)
- 3.68 51.51 1.51 - 2 11.51 

DIS 106 BRUGGINK, Gaby
Crazy Dogs Nordhorn

Lotte (Kromfohrlaender)
Legra Castillo Monte Bensi -     -     -     - - -     

DIS 110 KOLTER, Carmen
HSV Marl-Frentrop

Ebby (Sheltie)
Like a Bolt from the Blue Crazy Ebby -     -     -     - - -     

DIS 116 STURM, Lars
Hundesportpark Buende e.v

Odin (Mischling)
- -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 1 Large
Endergebnis der   25   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.80 m/s
Bester: 4.84 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 133 GUDD, Angelina
Hundesportpark Buende e.V.

Fire (Border Collie)
Guardian of fountain Easy's sweet little Elf 4.84 39.22 -     - - -     

2 146 PLOCK, Lisa
HSV EMSige Pfoten

Brave (Border Collie)
Agility Power 4.66 40.77 -     - - -     

3 149 TUITJER, Berthold
HSV MadDog`s e.V.

Chi (Border Collie)
- 4.42 42.97 -     - - -     

4 137 PREKAU, Jenny
HSS Ostbevern

Nejo (Mischling)
- 3.57 53.14 3.14 - - 3.14 

5 138 WEITZE, Uwe
Sportpfoten Tecklenburger Land

Caja (Border Collie)
Cherusker 5.63 33.70 -     1 - 5.00 

6 127 BAMBERG, Nicole
AF Badem-Gusenburg

Femi (Border Collie)
Guardian of Fountain Friendly Femi 5.63 33.71 -     2 - 10.00 

7 139 WORBS, Mechtild
Agility Junkies Rheine

Amoa (Collie Kurzhaar)
Madra Tales Amoa 5.34 35.53 -     3 - 15.00 

8 121 GUDD, Angelina
Hundesportpark Buende e.V.

Blue Jean (Border Collie)
Imala from Azucenas Dreams 5.18 36.65 -     3 - 15.00 

9 130 MUSSENBROCK, Christine
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Josch (Border Collie)
Cherusker Bye and away Red 4.94 38.45 -     3 1 20.00 

10 129 MEYER, Daniela
Jump-for-Fun Hagen

Pepper (Australian Shepherd)
- 3.19 59.43 9.43 2 1 24.43 

11 119 GLINK, Andreas
VEA Borken

Patty (Australian Shepherd)
- 4.84 39.24 -     6 - 30.00 

DIS 120 KOLCZAK, Michel Sebastian
Sportpfoten Tecklenburger Land

# (Hashtag) (Border Collie)
Borders at Work RHashtag -     -     -     - - -     

DIS 122 ALBRECHTS, Maike
Jade Dogs

Gwen (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 124 BRECHT, Anissa
Agility Team TrainPool e.V

Neo (Border Collie)
Happy von der Geltinger Bucht -     -     -     - - -     

DIS 123 EBERT, Ben
Mensch und Hund im Muensterland e.V.

Socks (Border Collie)
Guardian of fountain Easy`s black Socks -     -     -     - - -     

DIS 126 FREUND, Sabrina
Crazy Dogs Nordhorn

Nala (Mischling)
- -     -     -     - - -     
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Agility Turnier im Oktober  Rang-Liste  Spiel 1 Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

DIS 125 GOESSE, Bernd
HSV MadDog`s e.V.

Yuu (Border Collie)
Dunoon Activity -     -     -     - - -     

DIS 131 LAUMANN, Kurt
Jump and Run Coesfeld

Dark Devil (Austr. Kelpie)
Outbacklightnings Beasty -     -     -     - - -     

DIS 132 PARCZYK, Irene
ASV In Line Agility e.V.

Lilo (Border Collie)
- -     -     -     - - -     

DIS 134 PIEHL, Stefanie
Agility Team TrainPool e.V.

Rango (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 136 SCHERDER, Christina
Forest Jump Fuerstenau

Enya (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 141 SCHLAGETER, Corinna
HSV Rock`n Dogz

Kuki (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 145 PAPE, Anna-Lena
HSV Menden-Dahlsen

Henry (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 150 WIESKER, Malin
SV Hauptverein

Yukon (Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     

DIS 228 BORCHERTMEYER, Katharina
Forest Jump

Gustl (Mischling)
- -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 2 Small
Endergebnis der   6   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.80 m/s
Bester: 4.11 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 006 ROETKER, Petra
IBB Dogs Ibbenbueren-Schierloh

Rico (Mischling)
- 4.11 46.21 -     - - -     

2 061 ROSE, Andrea
IBB Dogs Ibbenbueren-Schierloh

Neya (Sheltie)
Darcy von den Schapener Toedden 4.03 47.11 -     - - -     

3 058 MUELLER, Elke
SV - OG Hagen a. T. W.

Dobby (Sheltie)
Dreaming Dobby vom Gerrenbach 5.08 37.38 -     1 - 5.00 

4 055 ROSE, Andrea
IBB Dogs Ibbenbueren-Schierloh

Malee (Sheltie)
Helena vom Heidegarten 3.80 49.96 -     - 1 5.00 

DIS 056 BONK, Susanne
VEA Borken

Penny (Sheltie)
She´s on Fire of the Four Bee´s -     -     -     - - -     

DIS 057 ROETKER, Birte
Ibb-Dogs Ibbenbueren Schierloh

Lexi (Mischling)
- -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 2 Medium
Endergebnis der   8   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.80 m/s
Bester: 4.60 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 070 NIEMEYER, Dirk
Jump for Fun Hagen

Momo (Mini Australian Shepherd)
- 4.60 41.27 -     - - -     

2 071 SANDER, Christiane
AG Forest Jump

Penny (Mini Australian Shepherd)
Ray of hopes impulsive illusion 4.04 47.02 -     - - -     

3 066 KLEINEDLER, Lara
Agility Team Heek

Beeni (Border Collie)
Borderbase 5.74 33.05 -     1 - 5.00 

4 067 WISSMANN, Denise
ASV In-Line Agility e.V.

Angel (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven Angel 5.44 34.88 -     1 - 5.00 

5 065 HERZOG, Franziska
PHV Gevelsberg

Noah (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven`s Sunshine Noah 4.33 43.84 -     - 1 5.00 

6 069 MAGERKOHL, Sebastian
Lucky Dogs Harsewinkel

Tommy (Miniature American Shepherd)
- 4.32 43.97 -     - 1 5.00 

DIS 064 FREIBOTE, Andrea
Agility Team TrainPool e.V.

Genscher (Sheltie)
Original G Katchinas Keeper of Hope -     -     -     - - -     

DIS 060 WEITZE, Inka
Sportpfoten Tecklenburger Land

Ebays Boogie (Mischling)
- -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Spiel 2 Large
Endergebnis der   19   Teams Blatt: 1 von 2

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.80 m/s
Bester: 5.00 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 092 TUITJER, Inga
HSV MadDog`s e.V.

Rieke (Border Collie)
- 5.00 37.97 -     - - -     

2 093 KAMPKOETTER, Jan
HSS Ostbevern

Bakana (Australian Shepherd)
Angels Fly Bakana 4.37 43.45 -     - - -     

3 079 LEHMEYER, Juliane
Agility Junkies Rheine

Josie (Mischling)
- 3.65 52.01 2.01 - - 2.01 

4 078 DICKHOFF, Anja
Sportpfoten Tecklenburger Land

App (Border Collie)
- 5.71 33.22 -     1 - 5.00 

5 090 SCHMIDT, Alina
ASV In-Line Agility e.V.

Bam-Bam (Border Collie)
Bumblebee aus dem Bergischen 5.58 34.04 -     1 - 5.00 

6 085 HOFMEISTER, Silke
Jump-for-Fun Hagen

Abby (Border Collie)
Salient Sun BC`s Abby Mum`s little Princes 4.87 39.00 -     1 - 5.00 

7 091 SCHWARTE, Sonja
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Twix (Australian Shepherd)
- 4.09 46.35 -     - 1 5.00 

8 076 KAMPKOETTER, Jan
HSS Ostbevern

Daku (Australian Shepherd)
Angels Fly Daku 5.04 37.65 -     2 - 10.00 

9 097 KRAUSE, Tatjana
SV OG Gronau

Joyce (Mischling)
- 4.57 41.56 -     2 - 10.00 

10 084 HENKEL, Larissa
HSV Die Peiner Eulen

Carlo (Miniature American Shepherd)
Carlo Colucci 3.96 47.90 -     4 - 20.00 

DIS 089 AHLERS, Natalie
Agility Junkies Rheine

Kiara (Border Collie)
- -     -     -     - - -     

DIS 081 FREIBOTE, Michael
Agility Team TrainPool e.V.

Buddy (Border Collie)
Borderline Country BackInStyle -     -     -     - - -     

DIS 075 ROLING, Mascha
Crazy Dogs Nordhorn

Bobby (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 082 BORCHERTMEYER, Katharina
Forest Jump

Paula (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 088 DICKHOFF, Patrick
Sportpfoten Tecklenburger Land

Summer (Border Collie)
- -     -     -     - - -     

DIS 087 SCHWARZE, Eva
HSV MadDog‘s e.V.

Akirie (Austr. Kelpie)
Akirie vom Vluyner Land -     -     -     - - -     

TCL631992176  Agility Turnier V5-SP B-Sys Zeitmessung



Agility Turnier im Oktober  Rang-Liste  Spiel 2 Large 2 von 2

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw.

DIS 094 STOENNER, Ralf
SV - OG Hagen a. T. W.

Seven (Australian Shepherd)
Wild Divine -     -     -     - - -     

DIS 177 KUSCHNIERZ, Dirk
HSV Bochum-Suedwest

M'chen-Schantallé (Border Collie)
Guardian of fountain Easy`s lovely Chaos -     -     -     - - -     

DIS 080 PIXBERG, Vanessa
Sportpfoten Tecklenburger Land

Cody (Border Collie)
Guardian of fountain Dr. Don -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Jump3 Small
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 4.96 m/s
Bester: 4.96 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 003 KNÄPPER, Ute
Agility Junkies Rheine

Bambam (Mischling)
- 4.96 38.26 -     - - -     V

2 004 IWANICKI, Sandra
Agility Junkies Rheine

Klaerchen (Mischling)
- 4.94 38.39 -     - - -     V

3 007 SCHROEDER, Tanja
ASV In-Line Agility e.V.

Ziva (Mischling)
- 4.79 39.60 -     - - -     V

4 002 BROCKMEIER, Monika
Jump for Fun Hagen

Adam (Chinese Crested Dog )
Dashing Rider Adam 4.04 46.94 -     - - -     V

5 009 BROCKMEIER, Monika
Jump for Fun Hagen

Vegas (Chinese Crested Dog )
Boss Hoss vom Natelberg 4.69 40.43 -     - 1 5.00 V

6 001 NIEMEYER, Dirk
Jump for Fun Hagen

Polly (Toy Australian Shepherd)
- 4.54 41.84 -     1 - 5.00 V

DIS 011 HOENING-BIERWERTH, Angelika
Jump and Run Coesfeld

Daisy (Mischling)
- -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Jump3 Medium
Endergebnis der   14   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 50.00 sec
Maximal: 75.00 sec
Geschw.: 3.75 m/s
Bester: 4.82 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 020 WEITZE, Uwe
Sportpfoten Tecklenburger Land

Cheek (Sheltie)
Gold`n`Silver Orson 4.82 39.38 -     - - -     V

2 028 BONK, Susanne
VEA Borken

Fynn (Miniature American Shepherd)
Sunnylowland Be Funny 4.73 40.14 -     - - -     V

3 014 MERCHEL, Meike
Agility Junkies Rheine

Maatje (Border Terrier)
- 4.60 41.30 -     - - -     V

4 023 WATTJES, Saskia
SfG Agility The Pepperdogs

Zazou (Manchester Terrier)
Black Bandits One and Only Zazou 4.46 42.51 -     - - -     V

5 018 WOLTERING, Nadine
Agility Junkies Rheine

Joris (Sheltie)
Canis Majoris vom Gerrenbach 4.43 42.87 -     - - -     V

6 021 KNÄPPER, Ute
Agility Junkies Rheine

Kung Fu (Mischling)
- 4.30 44.15 -     - - -     V

7 015 WEISS, Jessica
Agility Junkies Rheine

Sputnik (Manchester Terrier)
Black Bandits Sputnik 5.42 35.01 -     1 - 5.00 V

8 016 HOFFMEISTER, Helena
HSV Muenster

Stitch (Sheltie)
Naughty Boy from the yellow Cottage 4.30 44.17 -     - 1 5.00 V

9 027 AHLERS, Natalie
Agility Junkies Rheine

Blacky (Mischling)
- 4.05 46.90 -     - 1 5.00 V

10 019 MAGERKOHL, Yanniah
Lucky Dogs Harsewinkel

Finley (Miniature American Shepherd)
- 4.77 39.77 -     1 1 10.00 sG

DIS 013 BONK, Susanne
VEA Borken

Barney (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven Keeper Barney -     -     -     - - -     DIS

DIS 022 FELLER, Linda
HSV Marl-Frentrop

Brixe (Sheltie)
Like a Bolt from the Blue Amanzing Brixe -     -     -     - - -     DIS

DIS 026 HEMPEN, Sarah
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Bandit (Mini Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 025 TIMPE, Karin
Agility Junkies Rheine

Chico (Kooikerhondje)
Chico vom Loeninger Hasetal -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

Jump3 Large
Endergebnis der   12   Teams Blatt: 1 von 1

Standard: 44.00 sec
Maximal: 66.00 sec
Geschw.: 5.72 m/s
Bester: 5.72 m/s

Länge: 190 m

LR: Hubertus Schulte

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.m/s Zeitpkt. Fehl. Verw. Wrtg.

1 035 ZIMMERMANN, Ingo
Leegmoor Jumpers

Blaze (Border Collie)
Like a Bolt from Blue Brown Chocolate Chi 5.72 33.18 -     - - -     V

2 046 LAUMANN, Kurt
Jump and Run Coesfeld

Mylo (Border Collie)
Lovely Little Angel´s 5.17 36.75 -     - - -     V

3 043 WORBS, Mechtild
Agility Junkies Rheine

Smilla (Collie Kurzhaar)
Kalalassie`s forty-four lilac smiles 4.78 39.73 -     - - -     V

4 037 HERZOG, Franziska
PHV Gevelsberg

Jay-Jay (Miniature American Shepherd)
Paw´s on Heaven´s Flea Jay-Jay 4.74 40.04 -     - - -     V

5 240 KOLCZAK, Michel Sebastian
Sportpfoten Tecklenburger Land

Legend (Border Collie)
Borders at Work R`legend 5.67 33.46 -     1 - 5.00 V

6 047 KOCH, Nele
Sportpfoten Tecklenburger Land

Kisu (Mini Australian Shepherd)
- 5.31 35.74 -     1 1 10.00 sG

7 036 DICKHOFF, Anja
Sportpfoten Tecklenburger Land

Pixie (Border Collie)
- 5.03 37.77 -     2 - 10.00 sG

8 042 PREKAU, Jenny
HSS Ostbevern

Kabbi (Mischling)
- 3.44 55.10 11.10 - 1 16.10 G

DIS 041 MUSSENBROCK, Andreas
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Djuna (Border Collie)
Guardian of fountain Dirk´s Darling -     -     -     - - -     DIS

DIS 034 SOMMER, Eva
Agility Junkies Rheine

Bruno (Labradoodle)
- -     -     -     - - -     DIS

DIS 039 GOESSE, Bernd
HSV MadDog`s e.V.

Mii (Border Collie)
Borders at Work -     -     -     - - -     DIS

DIS 044 RZEPCZYK, Niklas
ASV In Line Agility

Tilda (Australian Shepherd)
Happy Agility Dog Ava -     -     -     - - -     DIS
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A3 Kombi Small
Endergebnis der   7   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Hubertus Schulte, Hubertus Schult...

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 004 IWANICKI, Sandra
Agility Junkies Rheine

Klaerchen (Mischling)
- -     82.23 -     - - -     

2 003 KNÄPPER, Ute
Agility Junkies Rheine

Bambam (Mischling)
- -     83.05 -     - - -     

3 009 BROCKMEIER, Monika
Jump for Fun Hagen

Vegas (Chinese Crested Dog )
Boss Hoss vom Natelberg -     89.16 -     1 1 10.00 

4 007 SCHROEDER, Tanja
ASV In-Line Agility e.V.

Ziva (Mischling)
- -     90.27 -     - 2 10.00 

DIS 011 HOENING-BIERWERTH, Angelika
Jump and Run Coesfeld

Daisy (Mischling)
- -     -     -     - - -     

DIS 002 BROCKMEIER, Monika
Jump for Fun Hagen

Adam (Chinese Crested Dog )
Dashing Rider Adam -     -     -     - - -     

DIS 001 NIEMEYER, Dirk
Jump for Fun Hagen

Polly (Toy Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A3 Kombi Medium
Endergebnis der   14   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Hubertus Schulte, Hubertus Schult...

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 020 WEITZE, Uwe
Sportpfoten Tecklenburger Land

Cheek (Sheltie)
Gold`n`Silver Orson -     85.00 -     - - -     

2 028 BONK, Susanne
VEA Borken

Fynn (Miniature American Shepherd)
Sunnylowland Be Funny -     85.08 -     - - -     

3 021 KNÄPPER, Ute
Agility Junkies Rheine

Kung Fu (Mischling)
- -     96.48 -     - - -     

4 027 AHLERS, Natalie
Agility Junkies Rheine

Blacky (Mischling)
- -     96.89 -     - 1 5.00 

5 023 WATTJES, Saskia
SfG Agility The Pepperdogs

Zazou (Manchester Terrier)
Black Bandits One and Only Zazou -     98.53 -     - 1 5.00 

6 015 WEISS, Jessica
Agility Junkies Rheine

Sputnik (Manchester Terrier)
Black Bandits Sputnik -     80.87 -     2 1 15.00 

7 019 MAGERKOHL, Yanniah
Lucky Dogs Harsewinkel

Finley (Miniature American Shepherd)
- -     87.99 -     2 2 20.00 

DIS 013 BONK, Susanne
VEA Borken

Barney (Miniature American Shepherd)
Paws on Heaven Keeper Barney -     -     -     - - -     

DIS 026 HEMPEN, Sarah
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Bandit (Mini Australian Shepherd)
- -     -     -     - - -     

DIS 014 MERCHEL, Meike
Agility Junkies Rheine

Maatje (Border Terrier)
- -     -     -     - - -     

DIS 018 WOLTERING, Nadine
Agility Junkies Rheine

Joris (Sheltie)
Canis Majoris vom Gerrenbach -     -     -     - - -     

DIS 016 HOFFMEISTER, Helena
HSV Muenster

Stitch (Sheltie)
Naughty Boy from the yellow Cottage -     -     -     - - -     

DIS 025 TIMPE, Karin
Agility Junkies Rheine

Chico (Kooikerhondje)
Chico vom Loeninger Hasetal -     -     -     - - -     

DIS 022 FELLER, Linda
HSV Marl-Frentrop

Brixe (Sheltie)
Like a Bolt from the Blue Amanzing Brixe -     -     -     - - -     
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 Turnier:  Agility Turnier im Oktober  am  04.10.2020      Veranstalter:  Sportpfoten Tecklenb.Land (DVG)

Rangliste:

A3 Kombi Large
Endergebnis der   12   Teams Blatt: 1 von 1

Kombiwertung aus:
A3, Jump3
LR:
Hubertus Schulte, Hubertus Schult...

Prüfungsleitung:
Markus Kolczak

Platz St.Nr. Hundeführer / Verein: Hund / Rasse: Zeit Ges.Pkt.Zeitpkt. Fehl. Verw.

1 035 ZIMMERMANN, Ingo
Leegmoor Jumpers

Blaze (Border Collie)
Like a Bolt from Blue Brown Chocolate Chi -     68.22 -     1 - 5.00 

2 240 KOLCZAK, Michel Sebastian
Sportpfoten Tecklenburger Land

Legend (Border Collie)
Borders at Work R`legend -     69.52 -     2 - 10.00 

3 047 KOCH, Nele
Sportpfoten Tecklenburger Land

Kisu (Mini Australian Shepherd)
- -     75.37 -     1 2 15.00 

DIS 041 MUSSENBROCK, Andreas
ASV Bunte Hunde Wietmarschen

Djuna (Border Collie)
Guardian of fountain Dirk´s Darling -     -     -     - - -     

DIS 039 GOESSE, Bernd
HSV MadDog`s e.V.

Mii (Border Collie)
Borders at Work -     -     -     - - -     

DIS 044 RZEPCZYK, Niklas
ASV In Line Agility

Tilda (Australian Shepherd)
Happy Agility Dog Ava -     -     -     - - -     

DIS 046 LAUMANN, Kurt
Jump and Run Coesfeld

Mylo (Border Collie)
Lovely Little Angel´s -     -     -     - - -     

DIS 043 WORBS, Mechtild
Agility Junkies Rheine

Smilla (Collie Kurzhaar)
Kalalassie`s forty-four lilac smiles -     -     -     - - -     

DIS 037 HERZOG, Franziska
PHV Gevelsberg

Jay-Jay (Miniature American Shepherd)
Paw´s on Heaven´s Flea Jay-Jay -     -     -     - - -     

DIS 034 SOMMER, Eva
Agility Junkies Rheine

Bruno (Labradoodle)
- -     -     -     - - -     

DIS 036 DICKHOFF, Anja
Sportpfoten Tecklenburger Land

Pixie (Border Collie)
- -     -     -     - - -     

DIS 042 PREKAU, Jenny
HSS Ostbevern

Kabbi (Mischling)
- -     -     -     - - -     
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